SISTEMA COFECI/CRECI

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS

25ª REGIÃO – ESTADO DO TOCANTINS

601 SUL, AV. TEOTONIO SEGURADO, CONJ. 01, LOTE 20 - CEP 77.016.330   -   PALMAS-TO
Fone: +55 63 3216-1667 – WhatsApp: +55 63 99969-1531 - E-mail: superintendencia@crecito.gov.br - Site: www.crecito.gov.br

AVISO DE PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO DE RECURSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 99/2022

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2022 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DAS OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO E REFORMA DA SEDE DO
CRECI/TOCANTINS

A Comissão Permanente de Licitação (CPL) do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da
25ª Região – Estado do Tocantins (Creci/TO) torna público que a licitante BONNA
CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA LTDA apresentou recurso face à decisão da CPL em inabilitá-la.
De acordo com o item 20.3 do Edital, fica-lhe facultado prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar
da publicação deste aviso, para apresentação de impugnação ao mencionado recurso.

A remessa de impugnação deverá ser feita para o endereço eletrônico
superintendencia@crecito.gov.br.

Palmas, 21 de dezembro de 2022

ORIGINAL ASSINADO
PAULO ALVES FERNANDES JUNIOR

Presidente da CPL
Portaria n.° 014/2020

mailto:superintendencia@crecito.gov.br
http://www.crecito.gov.br/